

乳がん

レジメン名	使用薬剤	投与量	投与方法	投与時間	投与日	1コース(日)
EC療法	エピルビシン	90 mg/m ²	点滴静注	全開	Day1	21
	シクロホスファミド	600 mg/m ²	点滴静注	30分	Day1	
dose-dense EC療法	エピルビシン	90 mg/m ²	点滴静注	全開	Day1	14
	シクロホスファミド	600 mg/m ²	点滴静注	30分	Day1	
	ペグフィルグラスチム	3.6 mg/body	皮下注		Day2-4のうちの1日	
DTX療法	ドセタキセル	75 mg/m ²	点滴静注	60分	Day1	21
FEC療法	フルオロウラシル	500 mg/m ²	点滴静注	30分	Day1	21
	エピルビシン	100 mg/m ²	点滴静注	全開	Day1	
	シクロホスファミド	500 mg/m ²	点滴静注	30分	Day1	
GEM療法	ゲムシタビン	1250 mg/m ²	点滴静注	30分	Day1, 8	21
HER+PER+DTX療法	トラスツズマブ	(初回)8 mg/kg	点滴静注	90分	Day1	21
		(2回目以降)6 mg/kg	点滴静注	30分		
	ペルツズマブ	(初回)840 mg/body	点滴静注	60分	Day1	
		(2回目以降)420 mg/body	点滴静注	30分		
HER+PER+Weekly PTX療法	ドセタキセル	75 mg/m ²	点滴静注	60分	Day1	21
	トラスツズマブ	(初回)8 mg/kg	点滴静注	90分	Day1	
		(2回目以降)6 mg/kg	点滴静注	30分		
	ペルツズマブ	(初回)840 mg/body	点滴静注	60分	Day1	
m.CMF療法		(2回目以降)420 mg/body	点滴静注	30分		21
	パクリタキセル	80 mg/m ²	点滴静注	60分	Day1, 8, 15	
	シクロホスファミド	600 mg/m ²	点滴静注	30分	Day1	
	メトトレキサート	40 mg/m ²	点滴静注	20分	Day1	
TC療法	フルオロウラシル	600 mg/m ²	点滴静注	30分	Day1	21
	ドセタキセル	75 mg/m ²	点滴静注	60分	Day1	
	シクロホスファミド	600 mg/m ²	点滴静注	30分	Day1	
TCH療法	トラスツズマブ	(初回)8 mg/kg	点滴静注	90分	Day1	21
		(2回目以降)6 mg/kg	点滴静注	30分		
	ドセタキセル	75 mg/m ²	点滴静注	60分	Day1	
	カルボプラチン	6 *AUC	点滴静注	60分	Day1	
VNR療法	ビノレルビン	25 mg/m ²	点滴静注	全開	Day1, 8	21
Weekly PTX療法	パクリタキセル	80 mg/m ²	点滴静注	60分	Day1	7
ペバシズマブ+weekly DTX療法	ペバシズマブ	10 mg/kg	点滴静注	(初回)90分	Day1, 15	28
				(2回目)60分		

	パクリタキセル	90 mg/m ²	点滴静注	60分	Day1, 8, 15	
アブラキサン療法	パクリタキセル アルブミン懸濁型	260 mg/m ²	点滴静注	30分	Day1	21
カドサイラ療法	トラスツズマブ エムタンシン	3.6 mg/kg	点滴静注	(初回)90分 (2回目以降)30分	Day1	21
クラシカルCMF療法	シクロホスファミド	100 mg/m ²	経口		Day1-14	28
	メトトレキサート	40 mg/m ²	点滴静注	20分	Day1, 8	
	フルオロウラシル	600 mg/m ²	点滴静注	30分	Day1, 8	
トラスツズマブ(3週毎)療法	トラスツズマブ	(初回)8 mg/kg	点滴静注	90分	Day1	21
		(2回目以降)6 mg/kg	点滴静注	30分		
エリブリン療法	エリブリン	1.4 mg/m ²	点滴静注	全開	Day1, 8	21
フェスゴ療法	ペルツズマブ・トラスツズマブ・ボルヒアルロ ニダーゼアルファ	(初回)15 mL/body	皮下注	8分	Day1	21
		(2回目以降)10 mL/body		5分		
フェスゴ+DTX療法	ペルツズマブ・トラスツズマブ・ボルヒアルロ ニダーゼアルファ	(初回)15 mL/body	皮下注	8分	Day1	21
		(2回目以降)10 mL/body		5分		
	ドセタキセル	75 mg/m ²	点滴静注	60分	Day1	
フェスゴ+weekly PTX療法	ペルツズマブ・トラスツズマブ・ボルヒアルロ ニダーゼアルファ	(初回)15 mL/body	皮下注	8分	Day1	21
		(2回目以降)10 mL/body		5分		
キイトルーダ+weekly PTX+CBDCA(AUC1.5)療法	パクリタキセル	80 mg/m ²	点滴静注	60分	Day1, 8, 15	21
	ペムブロリズマブ	200 mg/body	点滴静注	30分	Day1	
	パクリタキセル	80 mg/m ²	点滴静注	60分	Day1, 8, 15	
	カルボプラチン	1.5 AUC	点滴静注	60分	Day1, 8, 15	
キイトルーダ+EC療法	ペムブロリズマブ	200 mg/body	点滴静注	30分	Day1	21
	エビルピシン	90 mg/m ²	点滴静注	全開	Day1	
	シクロホスファミド	600 mg/m ²	点滴静注	30分	Day1	
キイトルーダ(3週毎)療法 乳がん術後	ペムブロリズマブ	200 mg/body	点滴静注	30分	Day1	21
トロデルビ	サシツズマブゴビテカン	10 mg/kg	点滴静注	180分	Day1, 8	21